

Załącznik do Zapytania Ofertowego z dnia 02.08.2024**Część I Remont podłóg, ścian i sufitów**

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady
1	KNR-W 4-01 0819-05 uwaga p.tab.	Rozebranie posadzek - deszczułki nienadające się do ponownego wbudowania	m2	55,060
1*	999	przedmiar = 55,060 m2 -- R -- robocizna $0,75 * 0,5 = 0,375$ r-g/m2	r-g	20,6475
2	KNR-W 4-01 0439-01	Rozebranie podłóg drewnianych ślepych	m2	55,060
1*	999	przedmiar = 55,060 m2 -- R -- robocizna $0,18$ r-g/m2	r-g	9,9108
3	KNR-W 4-01 0440-01	Rozebranie elementów stropów drewnianych - polepy	m2	55,060
1*	999	przedmiar = 55,060 m2 -- R -- robocizna $0,2$ r-g/m2	r-g	11,0120
4	KNR 2-02 0607-01	Izolacje przeciwwilgociowe i przeciwwodne z folii polietylenowej szerokiej poziome podposadzkowe	m2	55,060
1*	999	przedmiar = 55,060 m2 -- R -- robocizna $0,3596$ r-g/m2	r-g	19,7996
2*	2302300	-- M -- pasta emulsyjna asfaltowa do izolacji przeciwwilgociowej $3,5$ kg/m2	kg	192,7100
3*	1560412	folia polietylenowa szeroka (6 lub 12m) $0,2$ mm $1,2$ m2/m2	m2	66,0720
4*	2301099	papa asfaltowa na tekturze izolacyjna $1,13$ m2/m2	m2	62,2178
5*	1040600	lepik asfaltowy bez wypełniaczy na gorąco $0,18$ kg/m2	kg	9,9108
6*	0000000	materiały pomocnicze(od M) $1,5$ % -- S --	%	
7*	34000	wyciąg $0,0112$ m-g/m2	m-g	0,6167
8*	39599	środek transportowy $0,0068$ m-g/m2	m-g	0,3744
5	KNR 2-02 0613-03	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej poziome z płyt układanych na sucho - jedna warstwa	m2	55,060
		przedmiar = 55,060 m2 -- R --		

1*	999	robocizna 0,0907 r-g/m2 -- M --	r-g	4,9939
2*	2310499	plyty z wełny mineralnej 1,05 m2/m2	m2	57,8130
3*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
4*	34000	wyciąg 0,0077 m-g/m2	m-g	0,4240
5*	39599	środek transportowy 0,0089 m-g/m2	m-g	0,4900
6	KNR-W 2-02 1121-04	Ślepa podłoga z desek o grubości 25 mm na legarach ułożonych krzyżowo	m2	55,060
1*	999	przedmiar = 55,060 m2 -- R -- robocizna 1,08 r-g/m2 -- M --	r-g	59,4648
2*	2600220	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III 0,011 m3/m2	m3	0,6057
3*	1332000	gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,21 kg/m2	kg	11,5626
4*	2600621	deski iglaste obrzynane 25 mm kl.III 0,026 m3/m2	m3	1,4316
5*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
6*	34000	wyciąg 0,0169 m-g/m2	m-g	0,9305
7*	39000	środek transportowy 0,0336 m-g/m2	m-g	1,8500
7	KNR-W 2-02 1121-01	Podłoga z płyt OSB grubości 25 mm	m2	55,060
1*	999	przedmiar = 55,060 m2 -- R -- robocizna 0,869 r-g/m2 -- M --	r-g	47,8471
2*	2600220	bale iglaste obrzynane wymiarowe kl.III 0,006 m3/m2	m3	0,3304
3*	2632199	tarcica podłogowa strugana iglasta 0,028 m3/m2	m3	1,5417
4*	2631199	listwy przyścienne z drewna iglastego 1,08 m/m2	m	59,4648
5*	1332000	gwoździe budowlane okrągłe gołe 0,137 kg/m2	kg	7,5432
6*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
7*	34000	wyciąg 0,0159 m-g/m2	m-g	0,8755
8*	39000	środek transportowy 0,0335 m-g/m2	m-g	1,8445
8	KNNR 2 120509	Posadzka z paneli podłogowych prospanel	m2	55,060
		przedmiar = 55,060 m2 -- R --		

1*	999	robocizna 0,96 r-g/m2 -- M --	r-g	52,8576
2*	2633999	plyty prospanelowe 1,1 m2/m2	m2	60,5660
3*	2631199	listwy przyścienne z drewna iglastego 1,3 m/m2	m	71,5780
4*	1551310	klej pod plyty prospanelowe 0,3 kg/m2	kg	16,5180
5*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
6*	34000	wyciąg 0,014 m-g/m2	m-g	0,7708
9	KNNR 2 120507	Cokół z listew PCV	m	63,800
1*	999	przedmiar = 63,800 m -- R -- robocizna 0,206 r-g/m -- M --	r-g	13,1428
2*	2631199	cokoły przyścienne z drewna liściastego 1,07 m/m	m	68,2660
3*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 2 % -- S --	%	
4*	34000	wyciąg 0,0018 m-g/m	m-g	0,1148
10	KNR 4-01 0108-09 010810	Wywiezienie gruzu spryzmowanego samochodami skrzyniowymi na odległość 10 km	m3	8,259
1*	999	przedmiar = 8,259 m3 -- R -- robocizna 1,39 r-g/m3 -- S --	r-g	11,4800
2*	39521	samochód skrzyniowy do 5 t $0,72+9*0,02 = 0,9$ m-g/m3	m-g	7,4331
11	KNR 4-01 0354-04	Wykucie z muru ościeżnic drewnianych o powierzchni do 2 m2	szt.	5,000
1*	999	przedmiar = 5,000 szt. -- R -- robocizna 1,16 r-g/szt.	r-g	5,8000
12	KNR 4-01 0348-01	Rozebranie ścianek drewnianych	m2	7,840
1*	999	przedmiar = 7,840 m2 -- R -- robocizna 0,82 r-g/m2	r-g	6,4288
13	KNR 2-02 2003-02 z.sz. 5.1. 9929	Ścianki działowe GR z płyt gipsowokartonowych na rusztach metalowych pojedynczych z pokryciem obustronnym jednowarstwowo 100-01 Ścianki o pow.mniejszej niż 5 m2.	m2	7,840
		przedmiar = 7,840 m2 -- R --		

1*	999	robocizna 2,5212 * 1,1 = 2,77332 r-g/m2 -- M --	r-g	21,7428
2*	1750803	płyty gipsowo kartonowe gr. 12.5 mm 2,06 m2/m2	m2	16,1504
3*	1324999	kształtowniki stalowe profilowane U 100x075 1,01 kg/m2	kg	7,9184
4*	1324999	kształtowniki stalowe profilowane C 100x075 3,33 kg/m2	kg	26,1072
5*	6803599	kołki do wstrzeliwania 4,06 szt./m2	szt.	31,8304
6*	1343799	wkręty do płyt gipsowych 0,0694 kg/m2	kg	0,5441
7*	1740103	gips budowlany szpachlowy 0,00196 t/m2	t	0,0154
8*	3901000	taśma papierowa perforowana szer.50 mm gr.0.2 mm 3,626 m/m2	m	28,4278
9*	2310799	filc bituminizowany z wełny mineralnej gr. 5 mm 0,0956 m2/m2	m2	0,7495
10*	3930000	woda 0,00127 m3/m2	m3	0,0100

11*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
12*	34000	wyciąg 0,04 m-g/m2	m-g	0,3136
13*	39599	środek transportowy 0,0288 m-g/m2	m-g	0,2258
14	KNR 4-01 0320-02	Obsadzenie ościeżnic	m2	10,000
1*	999	przedmiar = 10,000 m2 -- R -- robocizna 1,88 r-g/m2 -- M --	r-g	18,8000
2*	1700301	cement portlandzki 35 bez dodatków 3,45 kg/m2	kg	34,5000
3*	1602003	piasek do zapraw 0,008 m3/m2	m3	0,0800
4*	3930000	woda z rurociągu 0,004 m3/m2	m3	0,0400
5*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
6*	34312	wyciąg jednomasztowy z napędem elektrycznym 0,5 t 0,09 m-g/m2	m-g	0,9000
15	KNNR 2 110301	Montaż skrzydeł drzwiowych wewnętrznych pełnych fabrycznie wykończonych	m2	10,000
1*	999	przedmiar = 10,000 m2 -- R -- robocizna 0,51 r-g/m2 -- M --	r-g	5,1000

2*	2710299	skrzydła drzwiowe płytowe wewnętrzne 1 m2/m2 -- S --	m2	10,0000
3*	34000	wyciąg 0,04 m-g/m2	m-g	0,4000
16	KNR-W 2-02 0840-07	Licowanie ścian płytkami z kamieni sztucznych o wymiarach 40x40 cm na zaprawie klejowej	m2	15,875
1*	999	przedmiar = 15,875 m2 -- R -- robocizna 0,668 r-g/m2 -- M --	r-g	10,6045
2*	2530099	płytki ściennie 1,05 m2/m2	m2	16,6688

3*	1554299	zaprawa klejąca (sucha mieszanka) 2,84 kg/m2	kg	45,0850
4*	2380699	zaprawa do spoinowania-sucha mieszanka 0,188 kg/m2	kg	2,9845
5*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
6*	34000	wyciąg 0,0435 m-g/m2	m-g	0,6906
7*	39000	środek transportowy 0,0369 m-g/m2	m-g	0,5858
17	KNR 13-23 0101-08	Skucie tynków	m2	34,000
1*	999	przedmiar = 34,000 m2 -- R -- robocizna 0,64 r-g/m2 -- S --	r-g	21,7600
2*	34000	wyciągi towarowo-osobowe i budowlane 0,05 m-g/m2	m-g	1,7000
3*	39811	samochód samowyładowczy 5 t 0,01 m-g/m2	m-g	0,3400
18	KNR 2-02 0815-04	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na ścianach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m2	195,930
1*	999	przedmiar = 195,930 m2 -- R -- robocizna 0,5093 r-g/m2 -- M --	r-g	99,7871
2*	1740103	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2,5 kg/m2	kg	489,8250
3*	1740100	gips budowlany zwykły 1,5 kg/m2	kg	293,8950
4*	1360499	narożniki stalowe ze stali kątownej 0,043 szt./m2	szt.	8,4250
5*	3930000	woda 0,0027 m3/m2	m3	0,5290
6*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
7*	34000	wyciąg 0,0029 m-g/m2	m-g	0,5682

8*	39599	środek transportowy 0,0043 m-g/m2	m-g	0,8425
19	KNR 2-02 0815-06	Wewnętrzne gładzie gipsowe dwuwarstwowe na sufitach z elementów prefabrykowanych i betonowych wylewanych	m2	60,660
1*	999	przedmiar = 60,660 m2 -- R -- robocizna 0,5417 r-g/m2 -- M --	r-g	32,8595
2*	1740103	gips budowlany szpachlowy powierzchniowy 2,5 kg/m2	kg	151,6500
3*	1740100	gips budowlany zwykły 1,5 kg/m2	kg	90,9900
4*	3930000	woda 0,0027 m3/m2	m3	0,1638
5*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%	
6*	34000	-- S -- wyciąg 0,0029 m-g/m2	m-g	0,1759
7*	39599	środek transportowy 0,0039 m-g/m2	m-g	0,2366
20	KNR 2-02 1505-03	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi powierzchni wewnętrznych - podłoży gipsowych z gruntowaniem	m2	256,590
1*	999	przedmiar = 256,590 m2 -- R -- robocizna 0,1756 r-g/m2 -- M --	r-g	45,0572
2*	1510899	farba emulsyjna Polinit 0,276 dm3/m2	dm3	70,8188
3*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%	
4*	39599	-- S -- środek transportowy 0,0003 m-g/m2	m-g	0,0770
21	KSNR 7 050704	Progi i listwy osłaniające aluminiowe	m	8,000
1*	999	przedmiar = 8,000 m -- R -- robocizna 0,45 r-g/m -- M --	r-g	3,6000
2*	8990499	kołki rozporowe plastikowe 3,2 szt./m	szt.	25,6000
3*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 %	%	
4*	34000	-- S -- wyciąg 0,01 m-g/m	m-g	0,0800
5*	39000	środek transportowy 0,01 m-g/m	m-g	0,0800

Lp.	Podstawa	Opis	j.m.	Nakłady
22	KNR 2-02 1509-01	Dwukrotne malowanie farbą olejną schodów Krotność = 2 (klatka schodowa)	m2	11,200
1*	999	przedmiar = 11,200 m2 -- R -- robocizna $0,3295 * 2 = 0,659$ r-g/m2 -- M --	r-g	7,3808
2*	1511599	farba olejna do gruntowania $0,104 * 2 = 0,208$ dm3/m2	dm3	2,3296
3*	1511799	farba olejna nawierzchniowa $0,098 * 2 = 0,196$ dm3/m2	dm3	2,1952
4*	1530000	grunt pokostowy $0,13 * 2 = 0,26$ dm3/m2	dm3	2,9120
5*	1530502	rozcieńczalnik $0,0452 * 2 = 0,0904$ dm3/m2	dm3	1,0125
6*	1513000	szpachlówka celulozowa $0,1138 * 2 = 0,2276$ dm3/m2	dm3	2,5491
7*	3920099	papier ścierny $0,09 * 2 = 0,18$ ark./m2	ark.	2,0160
8*	0000000	materiały pomocnicze(od M) 1,5 % -- S --	%	
9*	39599	środek transportowy $0,0008 * 2 = 0,0016$ m-g/m2	m-g	0,0179